
 

 

 

SGグループ各社 代表取締役社長就任のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび三木五郎の後任として SG グループ各社（持株会社：株式会社 SGH、事業会社：

株式会社総合プランニングおよび株式会社総合企画）の代表取締役社長に以下の者が就任

いたしましたことを皆様に謹んでご報告を申し上げます。 

 

不確実性が一段と強まってきている時代において、めまぐるしい変化を常にキャッチし、弊

社のもつマーケティングリサーチの力で、お客様の企業活動をグループ会社社員一丸とな

って全力でサポートさせていただく所存でございます。 

 

皆様のご期待に添えるよう、専心努力いたす所存でございますので、今後とも前任者同様格

別のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 4 年 8 月 

株式会社 SGH 代表取締役社長 三木 弘臣 

株式会社総合プランニング 代表取締役社長 根来 孝弥 

株式会社総合企画 代表取締役社長 松本 浩司 


